
 
 

MAGAZINIER  
  

 

eppc kërkon një MAGAZINIER për klientin e saj, i cili është një ndër kompanitë më të mëdha që operon në në 
sektorin e shitjeve me shumicë dhe pakicë.  
 
Përgjegjësitë Kryesore:  

 

 Përgjegjës për hyrjen e mallrave, produkteve, invetarizimin sipas dokumentacionit të ardhur nga 
destinacione të ndryshme; 

 Raportimi, dokumentimi dhe ndjekja e dëmtimeve/skadencave  dhe të mospërputhjeve të 
materialeve në hyrje; 

 Të zgjidhë mospërputhjet e mallrave të ardhur në lidhje me skadencat,barkodeve, si dhe  të 
problematikave të tjera të kërkuara në përputhje me rregulloren e kompanisë; 

 Të asistojë në monitorimin e sigurisë dhe pastërtisë në ambientet e punës; 

 Të monitorojë zhvendosjen e mallit që nga momenti i hyrjes deri në vendosjen e tij në koordinata 
duke siguruar për : sasinë, bardkodin, skadencat dhe kooridinatën përkatëse. 

 
Kërkesat për këtë pozicion janë:  
 

 Arsim i lartë  Ekonomik; 

 Përvojë e mëparshme jo më pak se2  vjet në pozicione të ngjashme; 

 Njohuri shumë të mira të përdorimit të programeve financiare; 

 Të zotërojë shumë mirë paketën MS Office; 

 Të jetë person i shkathët, i motivuar; 

 Aftësi shumë të mira organizative. 
  

Të dhënat:  
 
Pozicioni:   Magazinier; 
Vendndodhja:  Tiranë; 
Orari:  45 orë në javë; 
Udhëtime pune:   Jo; 
Pagesa:   Shumë e mirë; 
Kontrata:   Sipas Kodit të Punës; 
Aplikimet mbyllen:  24.05.2016. 
 

Si  të aplikoni:  
 
 

Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe dokumentet e tjera 
shoqëruese duke përmendur pozicionin për të cilin aplikoni në adresën e e-mail-it:  

 
recruitments@eppc.al 

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj dhe dokumentet shoqëruese do të kualifikohen. Tek ne 
CV-ja juaj është e sigurt dhe trajtohet në konfidencialitet të plotë. 
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